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Mahvie Minerals uppdatering avseende 
borrprogrammet i Åkerberg
Mahvie Minerals AB (publ)  eller Bolaget”) meddelar att det (”Mahvie Minerals”
pågående borrprogrammet på guldprojektet Åkerberg fortlöper enligt plan. Arbetet 
inleddes den 25 maj och har genomförts utan störningar. Hittills har cirka en 
tredjedel av det planerade borrprogrammet om totalt 3 000 meter genomförts, och 
programmet väntas slutföras under juni. Borrkärnor karteras löpande och kommer 
att analyseras så snart kartering och transport medger. Bolaget återkommer med 
ytterligare uppdateringar efter borrprogrammets avslutning eller om ny information 
föreligger.

Åkerberg är ett av Bolagets guldprojekt och är beläget mitt i Skelleftefältet, ett av Sveriges mest 
etablerade gruvområden med omfattande befintlig infrastruktur, inklusive verksamheter kopplade 
till Boliden AB samt närliggande producerande guldgruvor såsom Kankberg och Björkdal. 
Projektet omfattar två undersökningstillstånd och har sedan tidigare visat flera starka indikationer 
på guldmineralisering, bland annat blockprover (större handuttagna bergstycken från häll) med 
halter upp till 14,8 gram guld per ton, förhöjda guldhalter i morän samt positiva geofysiska 
resultat.

Det nu påbörjade borrprogrammet syftar till att öka den geologiska förståelsen av 
mineraliseringen och skapa ett mer robust underlag för fortsatt utveckling av projektet. 
Borrplanen baseras på tidigare geologiska observationer, historiska data och genomförda 
geofysiska mätningar.

"Det är mycket positivt att borrprogrammet i Åkerberg fortlöper enligt plan utan störningar. 
Samarbetet med borrbolaget fungerar utmärkt, ordningen på borrplatserna både före och efter 
borrning är föredömlig och den interna logistiken sköts mycket smidigt. Arbetet med utvärdering 
av kärnorna och kemiska analyser är inledda. Om resultaten bekräftar våra antaganden ser vi 
god potential för att Åkerberg successivt kan utvecklas till en ytterligare ett viktigt projekt i vår 
portfölj", säger Per Storm, vd för Mahvie Minerals.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Storm, verkställande direktör
Mahvie Minerals AB (publ)
Tel. +  94 90 2446-705
Email: per.storm@mahvieminerals.se
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Om Mahvie Minerals AB (publ)
Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgångar är det finska guldprojektet Haveri, beläget i 
Tammerfors guldbälte och guldprojektet Åkerberg i Västerbotten. I Bolagets portfölj finns även 
basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde i Norge. Mahvie 
Minerals planerar att via prospektering och förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt 
påbörja utveckling av gruvverksamhet.

 För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: .www.mahvieminerals.se
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